UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT-PTNT
 V/v góp ý vào dự thảo Quyết định

chấm dứt tư cách thành viên của Công

ty cổ phần tập đoàn FLC tại Công ty

TNHH 2TV FLC Lam Sơn và chấm

dứt hiệu lực của Quyết định 677/QĐ-

UBND ngày 06/3/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh

  Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 6279/UBND-KTTC ngày 19/5/2020 của UBND tỉnh

về việc giao tham mưu thành lập Công ty TNHH hai thành viên; trong đó, giao Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu chấm dứt tư cách thành viên của

Công ty cổ phần Tập đoàn FLC tại Công ty TNHH 2TV FLC Lam Sơn; chấm dứt

hiệu lực pháp lý Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 06/3/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án sắp xếp, đổi mới Công ty TNHH 1TV Lam

Sơn thành Công ty TNHH 2TV FLC Lam Sơn,

Sở Nông nghiệp và PTNT đã dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

về chấm dứt tư cách thành viên của Công ty cổ phần Tập đoàn FLC tại Công ty

TNHH 2TV FLC Lam Sơn và chấm dứt hiệu lực pháp lý Quyết định số 677/QĐ-

UBND ngày 06/3/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án sắp

xếp, đổi mới Công ty TNHH 1TV Lam Sơn thành Công ty TNHH 2TV FLC Lam

Sơn (gửi kèm theo). Để hoàn chỉnh dự thảo Quyết định trình Chủ tịch UBND tỉnh

phê duyệt, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị có văn bản

tham gia ý kiến và gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 26/5/2020 theo địa

chỉ: Số 49, Đại lộ Lê Lợi, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa (email:

quyhoachbtdc@gmail.com).

Đề nghị Quý đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, PTNT (3b).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T17:33:54+0700

		2020-05-22T17:18:09+0700

		2020-05-22T17:18:22+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-22T17:19:36+0700